DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS NO SISTEMA PRISIONAL DE PARNAÍBA-PI de autoria de FÁBIA SANDY
ARAUJO MENDONÇA, AURICÉLIA PATRÍCIA COSTA DOS REIS, MIANCY ELDINE DA
SILVA VIEIRA, MARCOS JUNIO LIRA SILVA, foi publicado nos Anais I CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7156

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/7156